様式第１（第５、９、１１及び１２条関係）
年　　　月　　　日
半田市長　殿

所　在　地

商号又は名称

代表者職氏名
プロポーザル参加表明書

　　　次の案件について、プロポーザルの参加を申し込みます。

　　　事業名：小中学校ICT支援員配置業務委託
担当者　所　属

　　　　氏　名

　　　　電　話

　　　　ＦＡＸ

様式第２（第５、１３条関係）

年　　　月　　　日

　　　　　殿

　　　　　　　　半田市長

参加資格要件審査結果通知書

　　　次の案件について、審査結果を通知します。

　　　事業名：小中学校ICT支援員配置業務委託
　　　審査結果：

担当者　所　属

　　　　氏　名

　　　　電　話

　　　　ＦＡＸ

様式第３（第５、１４条関係）

年　　　月　　　日

半田市長　殿

所　在　地

商号又は名称

代表者職氏名
プロポーザル参加意思確認書

　　　次の案件のプロポーザルについて

　　　　　　　　　　　　　　□　参加します。

□　辞退します。

　　　事業名：小中学校ICT支援員配置業務委託
担当者　所　属

　　　　氏　名

　　　　電　話

　　　　ＦＡＸ

様式第４（第２０条関係）

年　　　月　　　日

　　　　　　殿

　　　　　　　　半田市長

プロポーザル審査結果通知書

提案書を提出していただきました次の案件について、プロポーザル審査委員会において審査した結果を下記のとおり通知します。

記

　　１．事業名：小中学校ICT支援員配置業務委託

２．審査結果：　　①　貴社を受託候補者として選定します。

　　　　　　　　　　　②　貴社は第２候補者となりました。
　　　　　　　　　　　③　貴社は落選となりました。

　　　　　　　　　※　審査の結果により①、②又は③のいずれかを記載

３．その他：　　　※　必要な連絡事項を記載
　　　　　　　　　　　※　受託候補者にならなかった提案者に対して説明方法を記載

担当者　所　属

　　　　氏　名

　　　　電　話

　　　　ＦＡＸ

様式第５（第２１条関係）
年　　　月　　　日

半田市長　殿

所　在　地

商号又は名称

代表者職氏名
提案書の開示に係る意向申出書

　プロポーザル方式の実施に係る提案書の内容に対して、開示請求があった場合の取扱いについて次のとおり意向を申し出ます。

　　　事業名：小中学校ICT支援員配置業務委託
上記の件について、
　　　　　１．提案書の開示を承諾します。

　　　　　２．提案書の以下の情報について、非開示を希望します。

非開示情報：

非開示理由：

※本申出書は提案書の内容を非開示とすることを確約するものではありません。契約締結後において、「半田市情報公開条例」等関連規定に基づき、公開が妥当と判断される部分については開示する場合があります。
担当者　所　属

　　　　氏　名

　　　　電　話

　　　　ＦＡＸ